8.其他 0 0 0

經常支出小計 60,000 60,000 100

經常支出佔總計比例（%） 100 100 100

二、資本支出

 1.土地及改良物 0 0 0 資本支出明細詳附件2(八) (一)

 2.房屋及建築 0 0 0

 3.機器儀器設備 0 0 0

資本支出明細詳附件2(八) (二)
 4.資訊設備 0 0 0

 5.交通及運輸設備 0 0 0

 6.雜項設備 0 0 0

 7.其他權利 0 0 0

資本支出小計 0 0 0

資本支出佔總計比例

（%）

0 0 0

總計 60,000 60,000 100

各分項佔總經費比例（%）
100 100 100

155

3-4 變更後經費需求表-單位經費（紅字為變更處）

單位：仟元

單位別

科 目

工研院 合計

占總計

比例%

說 明

一、經常支出

 1.人事費 22,311 22,311 37.19 人事費明細詳附件 2(一)

 2.旅運費 3,516.6 3,516.6 5.86 旅運費明細詳附件 2(二)

 3.材料費 6,000 6,000 10.00 材料費明細詳附件 2(四)

 4.維護費 710 710 1.18 維護費明細詳附件 2(五)

5.業務費（含分包費用） 20,537 20,537 34.23 業務費明細詳附件 2(六)

 6.設備使用費 925.4 925.4 1.54 設備使用費明細詳附件2(七)

 7.管理費 6,000 6,000 10.00 管理費計算表詳附件2(十)

 8.其他 0 0 0

經常支出小計 60,000 60,000 100

經常支出佔總計比例（%） 100 100 100

二、資本支出

 1.土地及改良物 0 0 0 資本支出明細詳附件2(八) (一)

 2.房屋及建築 0 0 0

 3.機器儀器設備 0 0 0

資本支出明細詳附件2(八) (二)
 4.資訊設備 0 0 0

 5.交通及運輸設備 0 0 0

 6.雜項設備 0 0 0

 7.其他權利 0 0 0

資本支出小計 0 0 0

資本支出佔總計比例

（%）

0 0 0

總計 60,000 60,000 100

各分項佔總經費比例（%）
100 100 100

156

四、經費變更前後對照總表（紅字為變更處）

單位：仟元

變更前後

科 目

變更前

經費

占總計

比例%

變更後

經費

占總計

比例%

一、經常支出

 1.人事費 22,311 37.19 22,311 37.19

 2.旅運費 3,400 5.67 3,516.6 5.86

 3.材料費 5,300 8.83 6,000 10.00

 4.維護費 710 1.18 710 1.18

5.業務費（含分包費用） 20,567 34.28 20,537 34.23

 6.設備使用費 1,712 2.85 925.4 1.54

 7.管理費 6,000 10.00 6,000 10.00

 8.其他 0 0 0 0

經常支出小計 60,000 100  60,000 100

經常支出佔總計比例（%） 100 100 100 100

二、資本支出

 1.土地及改良物 0 0 0 0

 2.房屋及建築 0 0 0 0

 3.機器儀器設備 0 0 0 0

 4.資訊設備 0 0 0 0

 5.交通及運輸設備 0 0 0 0

 6.雜項設備 0 0 0 0

 7.其他權利 0 0 0 0

資本支出小計 0 0 0 0

資本支出佔總計比例

（%）

0 0 0 0

總計 60,000 100  60,000 100

各分項佔總經費比例（%）
100 100 100 100

157

五、細項經費變更列表

單位：仟元

類

別
修訂項目

原規劃

經費

變更後

經費

經費變更

數目
備註

旅

運

費

臺澎金馬地區旅費 2,700 2,816.6 +116.6
因應 1-3 註 7 調整經

費

國外旅費 300 0 -300
因應新冠肺炎疫情刪

除經費

運費 400 700 +300
因應 1-3 註 7 調整經

費

材

料

費

地球物理探勘耗材 700 800 +100
因應 1-3 註 7 調整經

費

地熱流體採樣與分析材料 900 1,000 +100
因應 1-3 註 7 調整經

費

地熱氣體分析用抽氣材料

(新增)
0 500 +500

因應 1-3 註 7 新增經

費

業

務

費

沙崙實驗室建置勞務委託

(刪除)
500 0 -500

因應工作內容調整刪

除經費

勞務委託(地物補充調查野

外工作勞務)
500 800 +300

因應 1-3 註 7 調整經

費

委託分析(水樣基本水質、

溶解氣體樣本分析、礦物、

結垢物、材料腐蝕分析等)

400 700 +300
因應 1-3 註 7 調整經

費

網站改善與安全資訊服務 800 550 -250
因應 1-3 註 4 減少刪

減經費

微震網維護業務外包+陽

明山國家公園地震資料彙

整勞務

1,280 1,300 +20
因應工作需求調整增

加經費

地熱資源評估勞務委託 6,500 7,500 +1,000
因應 1-3 註 2 增加經

費

國際地熱專家課程訓練勞

務委託(刪除)
2,700 0 -2,700

因應 1-3 註 1 刪除經

費

地熱流體分析實驗平台設

計與組裝勞務(新增)
0 1,200 +1,200

因應 1-3 註 7 及工作

需求調整增加經費

抽氣式樣本儲存空間設計

與組裝勞務(新增)
0 600 +600

因應 1-3 註 7 及工作

需求調整增加經費

設

備

使

用

費

井下熱液抽取泵浦(刪除) 786.6 0 -786.6
因應工作內容調整刪

除經費

158

5-1 旅運費

5.1.1 原旅運費明細表

單位：仟元

項次 需求項目 經費 用途說明

1 臺澎金馬地區旅費 2,700

參加會議與研討會

80仟元×15.9人年＝1,272仟元

現地試驗與調查工作

89.8仟元×15.9人年＝1,428仟元

2 大陸地區旅費

3 國外旅費 300 詳5.2.3

4 運費 400
試驗及展示器材搬運

100仟元×4次＝400仟元

合   計 3,400

5.1.2 變更後旅運費明細表（紅字為變更處）

單位：仟元

項次 需求項目 經費 用途說明

1 臺澎金馬地區旅費 2816.6

參加會議與研討會

80仟元×15.9人年＝1,272仟元

現地試驗與調查工作

97.15仟元×15.9人年＝1,544.6仟元

2 大陸地區旅費

3 國外旅費 0 詳5.2.3

4 運費 700
試驗及展示器材搬運

100仟元×7次＝700仟元

合   計 3,516.6

159

5.1.3 國外及大陸地區出差計畫表（紅字為變更處）

單位：仟元

項

次

主要任務摘

要

擬前往

國家或

地區

人次 天數 經費 變更說明

1

參加 2020國